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Бадникова трпе� 
�  бо� та година

МАНДАРИНИ СИТНИ КГ ЈАБОЛКО АЈДАРЕД КГ БАДНИКОВО ГРАНЧЕ УНИ ЛУКС БАДНИКОВО ЛЕПЧЕ СО 
ПАРИЧКА 300Г

100гр=11денПарче=59ден

100гр=37.25ден

30

329

30

495

59

165

33

149

199ДЕН.

РИБО ПРОДУКТ СВЕЖ КРАП КГ ЦИПУРА СВЕЖА 400-600Г ГОЛД ОСЛИЧ КГ САНДЕЈ ГУРАБИЈА СО БАДЕМ 400Г

329

РИБО ПРОДУКТ СВЕЖ КРАП КГ ЦИПУРА СВЕЖА 400-600Г

БАДНИКОВО ГРАНЧЕ

Парче=59ден

59

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

Производот може да го најдете 
во маркетите во Скопје и Тетово



Ramstore се извинува за евентуални печатни грешки

САНДЕЈ ВАНИЛИЦА СО ЏЕМ 500Г

ТИКВЕШ Т’ГА ЗА ЈУГ 0.75Л

ЈУС МБ ГРАВ 900 ГР

НУТИНИ УРМА 600Г

РОШЕН БОНБОНИ ПЕПИНЕЗ 
МИКС 900ГР

ДАУТИ ЛОЗОВ ЛИСТ 720 ГР

НУТИНИ СУВИ СЛИВИ 200Г

ФРУВИТА ПРАСКА И  ЈАБОЛКО 
0.75Л

ЕВИА ЗЕЛКА ЛИСТ 1.5 КГ

АБЦ СУВО ОВОШЈЕ МИКС 250 ГР

МАСЛИНКИ ЦРНИ ПРИРОДНО 
ФЕРМЕНТИРАНИ 351-380 КГ

100гр=29.8ден100гр=16.55ден

Производите може да ги најдете во маркетите: Рамстор мол,Сити мол, Џевахир, 
Горно Лисиче, Капитол, Капиштец, Аеродром и Струмица.

100гр=14.83ден

100гр=17.67ден

100гр=13.19ден

100гр=42.5ден

100мл=9,2ден 100мл=39.47ден
100мл=14.97ден

100гр=9.27ден

100гр=75.6ден

149

199ДЕН.

296

339ДЕН.

149

179ДЕН.

89

119ДЕН.

159

229ДЕН.

КАСТИЛО ДЕ ЛИРИА БЕЛО / РОЗЕ 
/ ЦРВЕНО ВИНО БИБ 3Л

449

625ДЕН.

95

119ДЕН.

85

123ДЕН.

69

95 ДЕН.

139

149ДЕН.

189

275ДЕН.

339
ОСЛИЧ 

ПРЖЕН КГ

МАКЕДОНСКО 
МАКАЛО КГ

ПОДВАРОК 
ПОСЕН КГ

ТАВЧЕ ГРАВЧЕ КГ

590
690 ДЕН.

349
420 ДЕН.

220

240
290 ДЕН.

ПРЖЕН КГ

590

ТАВЧЕ ГРАВЧЕ КГ

240

ДАУТИ ЛОЗОВ ЛИСТ 720 ГР

100

149

МАСЛИНКИ ЦРНИ ПРИРОДНО 

339

ден
100

449
100мл=100

САНДЕЈ ТРАДИЦИОНАЛНА 
БАКЛАВА / РОЛ СО ЦИМЕТ 500Г

100гр=29,8ден

149

199ДЕН.

100

149

САНДЕЈ ТРАДИЦИОНАЛНА 

100

139

ЗА 1 КГ

МАКЕДОНСКО 

220САРМА ПОСНА 
КГ365

450 ДЕН.

100

159

100

85


